Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       16 сентября 2020 года № 267

Об утверждении плана – графика разработки проекта
бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов
В целях своевременного и качественного составления проекта бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, в соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить план - график разработки проекта бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего поставления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
Б.С.Валиуллин
Приложение

к постановлению Администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
муниципального района

Чишминский район
Республики Башкортостан

 от 16 сентября 2020 года №267
План – график разработки проекта
бюджета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Разработка прогноза поступления доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	до 25.07.2020
	Гареева С.Р. начальник аналитического отдела  Администрации ГП Чишминский поссовет

	2.
	Разработка проекта постановления Администрации поселения об основных направлениях бюджетной политики поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы
	до 01.10.2020
	Гареева С.Р.

	3.
	Разработка проекта постановления Администрации поселения об основных направлениях налоговой политики поселения на 2021 год  и на плановый период 2022-2023 годы
	до 01.10.2020
	Гареева С.Р.

	4.
	Составление реестра расходных обязательств Городского поселения на 2021 год  и на плановый период 2022-2023 годы
	до 01.10.2020
	Гареева С.Р.

	5.
	Прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицит (профицит) бюджета Городского  поселения на 2021 год  и на плановый период 2022-2023 годы
	до 15.10.2020
	Гареева С.Р.

	6.
	Разработка прогноза социально-экономического развития Городского  поселения на 2021 год  и на плановый период 2022-2023 годы
	до 01.11.2020
	Гареева С.Р.

	7.
	Согласование базовых показателей доходной и расходной части проекта бюджета Городского поселения на 2021 год  и на плановый период 2022-2023 годы
	в срок установленный администрацией района
	Гареева С.Р.

	8.
	Утверждение муниципальных программ, предлагаемых для реализации начиная с очередного финансового года или планового периода, а также изменений, вносимых в утвержденные программы
	до 15.10.2020

	Гареева С.Р.

	9.
	Сверка исходных для расчета  данных с Финансовым управлением администрации муниципального района для расчета дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности
	до 01.11.2020
	Гареева С.Р.

	10.
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета Городского поселения за 2020 год
	до 12.11.2020
	Гареева С.Р.

	11.
	Формирование, рассмотрение и согласование проекта бюджета Городского поселения в целом
	до 15.11.2020
	Гареева С.Р.

	12.
	Одобрение прогноза социально-экономического развития и проекта бюджета Городского поселения
	до 15.11.2020
	Гареева С.Р.

	13.
	Подготовка проекта решения о бюджете Городского поселения
	до 15.11.2020
	Гареева С.Р.

	14.
	Предоставление проекта бюджета с пояснительной запиской на заседание комисссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
	до 15.11.2020
	Глава Администрации ГП Чишминский поссовет

	15.
	Внесение проекта решения «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет на 2021 год  и на плановый период 2022-2023 годы» в Совет Городского поселения
	до 15.11.2020
	Глава Администрации ГП Чишминский поссовет

	16.
	Проведение публичных слушаний по проекту бюджета Городского поселения Чишминский поссовет на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годы
	декабрь 2020 года
	Постоянная комиссия Совета  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности